

Dermofuture Vita-C Prerfekcyjny krem na noc 12ml

www.wispol.tiointeractive.pl/dermofuture-vita-c-prerfekcyjny-krem-na-noc-12ml-produkt-44002.html



Cena brutto:
7.99 zł

DermoFuture Vita-C to perfekcyjny krem na noc, wzbogacony w witaminę C. Idealnie hamuje wytwarzanie melanicznego pigmentu w celu zwiększenia jasności skóry. Działa na cerę przeciwutleniająco, ochronnie, wychwytuje wolne rodniki.

Arbutyna rozjaśnia skórę, nadając jej świetlisty i promienny wygląd, ponadto oczyszcza koloryt skóry, przez co staje się ona gładza i wygląda bardziej promieniście i świeżo.

Unikalna formuła kremu zawiera naturalne ekstrakty roślinne, aby zapewnić maksymalne nawilżenie i odżywienie w nocy. Wykonany w 100% z naturalnych owoców, które wygładzają skórę i wyrównują jej koloryt. Zapewnia 100-procentową skuteczność witaminy C, pozostawia rozjaśnioną skórę, bez przebarwień.

Uwagi i ostrzeżenia: w przypadku wystąpienia podrażnień i alergii natychmiast zaprzestać używania produktu i skonsultować się z lekarzem. Po zaaplikowaniu unikać kontaktu ze słońcem. Nie stosować na otwarte rany, egzemy czy zapalenia skóry itp. Informacje dotyczące przechowywania i ostrzeżenia: Zamykać szczelnie produkt. Trzymać z daleka od dzieci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej w zaciemnionym miejscu. Nie nadaje się do spożycia. W razie spożycia umyć i obficie przepłukać jamę ustną wodą. W razie potrzeby skonsultować się z lekarzem.

Sposób użycia: oczyścić skórę twarzy, nałożyć krem i delikatnie wmasować w skórę, omijając okolice oczu. Stosować na noc.

Pojemność: 12ml

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.